
 
 

UCHWAŁA NR 549/LXXVII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 276/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 22 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Nowym Stawie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 tekst jednolity) Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 276/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 22 czerwca 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Nowym Stawie 
w wysokości: 

a) dla mieszkańców gminy Nowy Staw - 1000 zł miesięcznie, 

b) dla osób niezamieszkałych, a pracujących w gminie Nowy Staw - 1100 zł miesięcznie, 

c) opłata za okres adaptacyjny obliczana będzie proporcjonalnie do liczby dni obecności dziecka". 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie 
Malucha w Nowym Stawie w wysokości 12 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Szczeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.06.2024 r.

Poz. 2834


	UCHWAŁA NR 549/LXXVII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-13T12:44:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




